De isto fuerunt duo testes, quando iait publice accusatus.

Septimo quod magistrum Aycardum apud commissarios Do-
mini Coloniensis de beresi quantum potuit infamavit ad hoc, ut

sub isto pallio posset venire ad Curiam, et sie evaderet nostri

ordinis diseiplinam. Quare, cum venerit, supplico, quod red-

datur suo ordini puuiendus.

Octavo, quod vicario generali preeipienti in Colonien. con-

ventu predicatorum sub pena exeonimunicationis, quod quilibet,

qui aliquid sciret de illa materia , informaret eum de quibusdam,

que pro honore Ordinis ipsum scire expediebat, de quibus pre-

dicto fratri Guillelmo constabat, sicut fuit compertum postea . .

predictum vicarium minime informavit . . .

Decimo, quod contra preeeptum Vicarii per Sanctitatem

vestram inibi positi ivit ad generale capitulum Parisius ce-

lebratum.

Supplico ergo Sanctitati vestre, quod primus et secundus

remittantur ad suos superiores secundum exigentiam suorum ex-

cessuum corrigendi. Et quod eidem Sanctitati vestre placeat,

quod subito arrestentur, ne in Lombardiam ad Bavarum possint

ire pro stipendiariis in verecundiam Ordinis et in contemptum
ecclesie sacrosanete.

Creatura vestra frater G. de Podanhs, dioc. Caturceo. pfo-

curatoris Ordinis vicesgerens.

n

Joannes episcopus servus servorum dei ad perpetuam rei

memoriam. In Agro dominico, cuius dispositione superna licet

immeriti sumus custodes et operarii, oportet nos sie vigiianter

et prudenter spiritualem exercere culturam, ut, siquando in eo

inimicus homo supra seinen veritatis zizania seminet, priusquam

se in incrementa noxie pullulationis extollantur, prefocentur in

Z. F. D. A. XXIX. N. F. XVII. 18
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ortu, ut enecato semine vitiorum et spinis errorum evulsis leta

seges veritatis catholice coalescat. Sane dolenter referimus, quod
quidam Datum Avenione vi kal. Aprilis pontificatus

nostri anno tertio decimo.

m
Ven. fratri . . Archiepiscopo Colonien. salutem. Tarn per

inquisitionem per te auctoritate ordjnaria habitam nobisque per

te transmissam, quam per indaginem postmodum de mandato
uostro in romana curia renovatam, ac etiam per confessionem

quondam Ekardi, doctoris ut ferlur sacre pagine ac professoris

ordinis fratrum predicatorum comperimus evidenter, eum predi-

casse, scripsisse et dogmatizasse nonnullos articulos contra ca-

tholicam veritatem, quorum aliquos tanquam hereticos, quosdam
vero tanquam male sonantes, temerarios et suspectos de heresi

de fratrum nostrorum consilio dampnandos duximus ac etiam re-